平成 26 年 9 月 30 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 18 番 18 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部ジェネラルマネジャー 佐藤 達也

電話 03－6362－1300

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 9 月 30 日の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の選任（平成 26 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

白井 智章  執行役員 社長室長  －

以 上